北区バドミントン協会　殿

チ　ー　ム　名

申込責任者名

郵　便　番　号

住　　　　　　所

受付日
電　話　番　号

No.
年齢
※ 登録番号

※

1 チーム 円

申込締切　令和６年10月３日(木)

8

7

6

5

4

2

1

生年月日
（西暦）

12,000

パソコンまたは携帯メールを記入願います。

メールアドレス

大会参加費 １チーム　12,000円

合同チームの場合、任意のチーム名で可。所属チームは必ず記入する事。

氏名のふりがなは必ず記入して下さい。

年齢は令和6年4月1日現在のもの。

申込責任者の欄は、全て記入して下さい。

3

受付欄（協会用）

受付番号

第２回　秋季バドミントン大会　《男子団体戦》

令和　　　　年　　　　月　　　　日

所属クラブ名

下記の通り参加申込みします。

氏名
ふ り が な